MPOTOKOJI Ne
3acefaHns XXIOpPU  exxoMu/\naibbuiaro  atana pervoHasibHoOn oNMMnnagbl LWKONbHUKOB
B [epMckoM Kpae

no

OT « ¢ » KjONbA 2013 .

Ha 3acefjiaHuv NnpuUcyTCTBOBa/IU J ynieHa Xopu.

MoBecTKa:

1) noaBefieHNe UTOroB 3Tana PernoHabHOM onMMnuagbl
LUKOJIbHNKOB MO nnnansnsnLn 5

2) nofBefileHne NTOros eNX/<«XMN<XLLE>ao0ro 3Tana pervoHasibHOM onmMMnuagbl
LLKOJIbHUKOB MO eat”ct™alu- _, YTBepXfAeHue Ccrucka

nobesuTenein u Npu3epos.

BbicTynunu:

1. MNpepcenatens Xwopu

®. L. O. - BOMKHOCTb, MECTO paboThl M8nnmoNa  Ounnxmio-
Aujououxu s/l 6QJ t OOQU-t n3N1 -fSttt *

2. YneHbl Xopu

damunms Nms OTYeCTBO - JO/MHKHOCTb, MECTO PaboThl PUMMpPObHI.
1jrmgMK.  Su-oujoiuju o/tSoJd x KM umummwan/l &Owun bi | nan. M. M. SaxtOkXKxtzxa. u

®damunns Nms OTYECTBO - AO/MKHOCTb, MECTO PaboThbl_ o/linn3™mnn  Pc<” gvobcca.
~runens 3unbiN-nan - 1 NAKAANN <x/1<600M1 >< 4 1 = e _Oiin *

["onocoBaHWe YNeHOB XIOpK:
«3a» 3 «npotmB» O

PeLlieHMe: yTBEPAUTb CMMCOK MOGEAMTENE U NPU3EpPoB MYHULMNALHOFO 3Tana PervoHasbHOM

onMMNuagbl LWKONbHUKOB MO e/lu~re~nn-ee (cnucok npunaraeTcs).
obyyatoLymecs 9 knacca — -f nobegutenen, 3  NpPU3EpPOB, /3 Y4YaCTHUKOB;
obyuatoumecs 10 knacca- nobeauteneii, .~  MpPU3EPOB, f YYaCTHUKOB;
obyuvatowimecs 11 knacca- 3 nobegutenen, 3  NPU3EPOB, YYaCTHUKOB;
MpeaceaaTens Xopw CCocbiobx.  Q 0/,

UneHbl Xopu
UxcuxJg oZ P

V.pP



10

1

12

13

14

15

16

MpoToKoN pe3y/ibTaToB MyHULIMNA/ILHOMO 3Tana PervoHanbHON oNnMMnunaabl

PNO yyacTHMKa

Mwuxaiinosa HAHa
ApceHbeBHa

BarnH Mupocnas
AmMmuTtpresny

Mnagkmx CredaHus
EBreHbeBHa

UepHona3oBsa
AHXenuKa
AMuTpreBHa
3nsagnHos Asat
AipaToBny

Crapukosa
EnnsaBeTa
CepreesHa
Kabutos
CsAaTocnas
AnekceeBuny
Jonmartosa
BukTopus
BsyecnaBoBHa
Cytmesa [naHa
PycnaHoBHa

OcTtaHuHa HaTtanbs
OnerosHa

CaxapoBa Hagexga
AnekceeBHa

AckatoB Oner
Nropesny

HanbaHasH Banepa
baaHayposuy
KysbmunyoBa
AnekcaHpa
AHApeeBHa
AbraHvesa 3n1Ha
JleoHngoBHa
MyxameTanHOBa
Kamunna
PrHaToBHa

0]0)

MBOY «KyeanHckas
COLL Nel nmeHm
M.MN.banaxHuHa»

MBOY «KyeanHckas
COLL Nel nmeHm
M.M.banaxHnHa»

MBOY «KyeanHckas
COLLU Nel mmeHwn
M.rN.banaxHuHa»

MBQOY «KyeanHckas
COL Nel mnmeHm
.MN.banaxHnHa»

MBOY
«BuKbapanHCKast
OOLW»
MBOY
«BukbapaNHCKas
OOLW»
MBOY
«BuKbapAMHCKas
OOLW»
MBOY
«["0CKOH3aBOACKaSA
OOLW»
MBOY
«["0CKOH3aBOACKaSA
OoOoLW»
MBOY
«["OCKOH3aBO/CKasn
OOLW»
MBOY
«["OCKOH3aBOACKas
OOLW»

MBOY «KyeanHckas
COLLNe2-BLL»

MBOY «KyeanHckas
COLLNe2-BLL»

MBOY «KyeanHckas
COLLNe2-BLL»

MBQOY «KyeanHcKas
COLLUNe2-BLL»
MBOY «KyeanHckas
COLLNe2-BLLI»

Knacc

LLindp

9-1

9-2

9-3

9-4

9-5

9-9

9-10

9-11

9-12
9-13

9-14

9-15

9-16

LUKO/IbHUKOB Mo MeanumHe (20O 23 1)

Cymma
6annos

/5

Cratyc

SB

cjtaeru?

tjxcuuue

ranne?

raenc?

raxne?

=



17 Kupskoa Hagexga MBOY «OubnHCKas 9 9-17

CepreeBHa COLU-BLU»

18 KoposuH OAmutpuin  MBOY «OLLbUHCKas 9 9-18
AnekceeBuy COLU-BLL»

19  bartpakoBa Onbra MBQOY «Crtapo- 9 9-19

AHTOHOBHa LLlarmpTckaa OOLL»



10

11

MPOTOKON pe3y/ibTaToB MyHULMMANbLHOIO aTana permoHaibHoOn
LUKO/TbHMKOB Mo MeanumHe ( 2023 r.)

®PNO yyacTHMKa

MNywkosa EkatepnHa
BacunbeBHa

Kanamosa Anna
AJIMa30BHa

XabnbpaxmaHoBa
[wnaHa [leHncoBHa

PaxnmoBa EnnszaseTa
[MaBnoBHa

KoposuHa AHacTacus
KOHCTaHTMHOBHa

KpacHonéposa
EnnsaseTta
AHpeeBHa
PaxumbsaHoBa YynnaH
JaHnpoBHa
UyHapesa KOnus
KoHcTaHTMHOBHA
Mopo3oBa Cobs
MakcrmoBHa
Xasunosa InbBMHA
MnbHapoBHa
TapraHoBa BukTopus
EBreHbesHa

00

MBOY «KyeanHckas
COLU Nel nmeHn
N.MN.banaxHuHa»

MBOY «KyeanHckas
COL Nel mvmeHun
N.MN.banaxHuHa»

MBOY «KyeanHckas
COL Nel nmeHn
MN.MN.banaxHuHa»

MBOY «KyeanHckas
COL Nel nmeHn
MN.MN.banaxHuHa»

MBOY «KyeanHckas
COLU Nel nmeHun
MN.MN.banaxHuHa»

MBOY «KyeanHckas

COLLINe2-BLL»

MBOY «KyeanHckas
COLLNe2-BLL»
MBOY «KyeanHckas
COLLUNe2-BLL»
MBOY «KyeanHckas
COLUNe2-BLL»
MBOY «KyeanHckas
COLLNe2-BLL»
MBQOY «OubMHCKas
COLU-BLL»

Knacc

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

LLingp

10-1

10-2

10-3

10-4

10-5

10-6

10-7
10-8
10-9
10-10

10-11

Cymma
6annos

4G

44

41

U1 &= =43

onumnunabl

Cratyc

tj'LCKCXMX

Nbo-exwlL



MPOTOKO/ Pe3y/ibTaToB MyHULIMNA/ILHOMO aTana PerMoHasibHol onMMnuabl

LLIKO/IbHUKOB N0 MeaguLnHe ( 2023 1.)

Ne ®UNO yyacTHUKa

[yHaeBa EBreHus
1 AnekcaHpoBHa

KnnmnnHa CeTnaHa
2 AHApeeBHa

31HOBbLEBA

PycnaHa PyanoBHa

bepatorvHa [inaHa
dAyapaoBHa

o

LLIapagmcnaHoBa
BepoHuka
BnagucnaBoBHa

TemupbynaToBa
Mapwus
BacunbeBHa
MancuHa Nnbsana

nramoBHa

Vcmarnnosa
8  HOnunsa NntocoBHa

Knemb6a HaTtanbs

9 AHppeeBHa
XanpynuHa JuaHa
10 WnbaapoBHa

00

MBOY
«OLWbUHCKaA
COLU-BLL»
MBOY
«OLbNHCKasn
COLU-BLW»
MBOY
«KyeanHCcKas
COLU Nel nmeHun
W.MN.banaxHnHa»
MBOY
«KyeanHcKas
COLU Nel nmeHn
N.MN.banaxHnHa»
MBOY
«KyeaunHckas
COLU Nel nmeHn
MN.M.banaxHnHa»
MBOY
«KyeanHcKas
COLU Nel nmeHn
MN.M.banaxHnHa»
MBOY
«KyeamnHcKas
COLU Nel nmeHn
MN.M.banaxHnHa»
MBOY
«KyeanHcKas
COLLUNe2-BLLI»
MBOY
«KyeanHcKas
COLLUNe2-BLLI»
MBOY
«KyeanHcKas
COLLNe2-BLL»

Knacc

11

11

11

11

LLindp

11-1

11-2

11-3

11-4

11-5

11-6

11-7

11-8

11-9

11-10

Cymma
6annoB

44

<0

Cratyc



