ПРОТОКОЛ № заседания жюри ______ этапа региональной олимпиады школьников в Пермском крае от « 8 » поебра 20 d3 г. На заседании присутствовали _____ з ____ члена жюри. Повестка: 1) подведение итогов _______ этапа региональной олимпиады школьников по 2) подведение итогов <u>силчения польною</u> этапа региональной олимпиады школьников по спесинии ____, утверждение списка победителей и призеров. Выступили: 1. Председатель жюри Ф. И. О. - должность, место работы Ившова Очения Указоньевия уштеш EUDUOUU MEDI, Kyepmeune COMN2-5M; 2. Члены жюри Фамилия Имя Отчество – должность, место работы Шашерова Гонкор Ринодовно ущеми висисии М 503. Куединенам сош м 1 чи. П.П. Банахинна <u>Фамилия Имя Отчество – должность, место работы Гания Мюдии Раундровию</u> училень бионопи и жинии мбой Тосконуаходеная Ош.: Голосование членов жюри: «3a» <u>3</u> «против» О Решение: утвердить список победителей и призеров муниципального этапа региональной олимпиады школьников по _______ (список прилагается). обучающиеся 9 класса — _____ победителей, ____ л призеров, _____ участников; обучающиеся 10 класса — победителей, 2 призеров, участников; обучающиеся 11 класса — ______ победителей, _______ призеров, _______ участников; Председатель жюри Члены жюри Manufoba J.P.

Протокол результатов муниципального этапа региональной олимпиады школьников по медицине (______ 2023 г.)

	ФИО участника	00	Класс	Шифр	Сумма баллов	Статус
1	Михайлова Яна Арсеньевна	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	9	9-1	1	graene
2	Вагин Мирослав Дмитриевич	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	9	9-2	13	-
3	Гладких Стефания Евгеньевна	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	9	9-3	17	T
4	Чернопазова Анжелика Дмитриевна	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	9	9-4	8	<u>n</u> e
5	Зиядинов Азат Айратович	МБОУ «Бикбардинская ООШ»	9	9-5	7	graence
6	Старикова Елизавета Сергеевна	МБОУ «Бикбардинская ООШ»	9	9-6	_	
7	Кабитов Святослав Алексеевич	МБОУ «Бикбардинская ООШ»	9	9-7		
8	Долматова Виктория Вячеславовна	МБОУ «Госконзаводская ООШ»	9	9-8	4	graene
9	Суфиева Диана Руслановна	МБОУ «Госконзаводская ООШ»	9	9-9	2	yraene
10	Останина Наталья Олеговна	МБОУ «Госконзаводская ООШ»	9	9-10	5	graenie
11	Сахарова Надежда Алексеевна	МБОУ «Госконзаводская ООШ»	9	9-11	3	groene
12	Аскатов Олег Игоревич	МБОУ «Куединская СОШ№2-БШ»	9	9-12	4	graene
13	Налбандян Валера Баяндурович	МБОУ «Куединская СОШ№2-БШ»	9	9-13	4	yraene
14	Кузьмичова Александра Андреевна	МБОУ «Куединская СОШ№2-БШ»	9	9-14	8	<u>u</u>
15	Абганиева Элина Леонидовна	МБОУ «Куединская СОШ№2-БШ»	9	9-15	5	groenue
16	Мухаметдинова Камилла Ринатовна	МБОУ «Куединская СОШ№2-БШ»	9	9-16	7	groene

17	Кирякова Надежда Сергеевна	МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ»	9	9-17	3	yearre
18	Коровин Дмитрий Алексеевич	МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ»	9	9-18	7	yearne
19	Батракова Ольга Антоновна	МБОУ «Старо- Шагиртская ООШ»	9	9-19	4	groene

Протокол результатов муниципального этапа региональной олимпиады школьников по медицине (_____ 2023 г.)

	школьников по медицине (2023 1.)		
	ФИО участника	00	Класс	Шифр	Сумма баллов	Статус	
1	Пушкова Екатерина Васильевна	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	10	10-1	18	7	
2	Калямова Диля Алмазовна	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	10	10-2	16	īu	
3	Хабибрахманова Диана Денисовна	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	10	10-3	14	graenee	
4	Рахимова Елизавета Павловна	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	10	10-4	_		
5	Коровина Анастасия Константиновна	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	10	10-5	9	graene	
6	Краснопёрова Елизавета Андреевна	МБОУ «Куединская СОШ№2-БШ»	БОУ «Куединская 10 10-6		17		
7	Рахимьянова Чулпан Данировна	МБОУ «Куединская СОШ№2-БШ»	10	10-7	12	groene	
8	Чунарева Юлия Константиновна	МБОУ «Куединская СОШ№2-БШ»	10 10-8 4		yraenee		
9	Морозова Софья Максимовна	МБОУ «Куединская СОШ№2-БШ»	10	10-9	2	groene	
10	Хазипова Эльвина Ильнаровна	МБОУ «Куединская СОШ№2-БШ»	10	10-10	7	graeau	
11	Тарганова Виктория Евгеньевна	МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ»	10	10-11	5	graene	

Протокол результатов муниципального этапа региональной олимпиады школьников по медицине (2023 г.)

N₂	ФИО участника	00	Класс	Шифр	Сумма баллов	Статус
1	Дунаева Евгения Александровна	МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ»	11	11-1	4	yraene
2	Килина Светлана Андреевна	МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ»	11	11-2	6	yraene
3	Зиновьева Руслана Руаловна	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	11	11-3	14	Ī
4	Бердюгина Диана Эдуардовна	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	11	11-4	11	<u> </u>
5	Шарафисланова Вероника Владиславовна	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	11	11-5	14	
6	Темирбулатова Мария Васильевна	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	11	11-6	11	(ii
7	Гайсина Ильяна Илгамовна	МБОУ «Куединская СОШ №1 имени П.П.Балахнина»	11	11-7	14	[
8	Исмагилова Юлия Илюсовна	МБОУ «Куединская СОШ№2-БШ»	11	11-8	13	10
9	Клемба Наталья Андреевна	МБОУ «Куединская СОШ№2-БШ»	11	11-9	10	groene
10	Хайрулина Диана Ильдаровна	МБОУ «Куединская СОШ№2-БШ»	11	11-10	5	yraenee

Председатель жюри: Мвашова 0.4 /
Члены жюри: Та Паливова Г.Р./

Шая / Шапирова Г.Г.)